Cum vero Mercurius Nervis, & Cerebro, & inde compositis membranosis partibus inimicissimus esse solet: Cauti sint oportet in ejus usu, quibuscumque a natura contigerunt Nervi infirmioris texture, & Spiritus facile dissipabiles: item qui Tremoribus, aut Paralyti obnoxii sunt: sicut & qui Evacuationes nimias morbosque graves passi sunt.

*Elect.**Elect. de Cinnamomo.*

℞ Pul. Cinnam. (non effacti) ℥vj. Ol. Nuc. Mosc. express. ℥ij. Croci ℥ss. Goccel Fl. Balanſt. ana ℥j. Flor. Benzo. ℥ſs. Spir. Lavend. comp. Succi Chermes col. ana ℥ſs. Syr. e Rubo. Ideo q. ſ. f. Elect. Ad Puerperas, si quando Diarrhæa acciderit, & Lochia emanerint.

Elect. de Colophonia ℥iv.

℞ Conf. Flor. Lamii albi ℥iſs. Diasecord. Zinzib. cond. Pul. Colophon. ana ℥ſs. Ol. Cinnam. gut. iv. Syr. e Ros. sicc. q. ſ. m.

Constringit; corroborat; edulcorat; mundificat; siccatur; sanat; præter alios ejus usus, Fluori albo perquam specificè dicatur. Si vero affectus fuerit jam inveteratus, vix curabilem illum esse autumo. Præmissis præmittendis, ℥iij. assumantur bis quotidie per longum tempus.

Fluorem album, ab Ulcere Uteri, & Gonorrhæa, scite distinguere operæ pretium est. In Fluore albo dantur plerumque Lassitudo spontanea, & Lumbago gravativa. Humor effluens ut plurimum albidus, subinde flavescens, serosus, plus minus pituitosus, & mucosus; in mali initio inodorus, & mitis; pedetentim vero accrescit, & excoariat.

In Ulcere, Dolor sentitur, & Mordicatio, in Utero, vel ejus Cervice; idque a principio, Materia extillans est saniosa, cruenta, vel purulenta alba, levis, æquabilis, & sæpe fatida.

In Gonorrhæa acerrimus torquet Urinæ ardor, & Stranguria, quæ inter mendum exacerbantur. Coluvies depluens est plerumque parcius, quam in Fluore albo, crassior tamen multo; alba primum, postea flava, virefcens, acris, exedens, sed raro fatida.

Pudendum mucosa quadam materia conspurcatur; & interdum etiam exulceratum deprehenditur. Gonorrhæa (quod habet Charleton de Catameniiis p. 151.) certo potest ab Uterino Fluore interposci, quod prorumpentibus Catameniiis non desinat, sed cum his, & mox ab iis sanatis, Persistat. Uterinus vero Fluor cesset in Mensium eruptione, & aliquando post tempore.

Elect. Corinthiaci ℥ iv.

℥ Rhab. (micatorio subtiliter comminuti) ℥ ss. Uvar. Corinth. mundat. ℥ iij. Syr. e Cichor. cum Rhab. ℥ ss. Ol. Anisi gut. ij. Diligenter contundendo exacte commisceantur, & f. Elect. pro octo dosibus maturinis, quibus superbibatur haultus Cerevisiæ Scorbuticæ, cum Elix. Propr. gut. xx.

Elect. Cretacei ℥ iv.